vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. FRANCISCO DANILO BASTOS

FORTE, Deputado Federal pelo Estado do Ceará, solicitar uma Emenda Parlamentar para a

aquisição de uma UNIDADE MÓVEL VETERINÁRIA, equipada com centro cirúrgico, no

valor de cento e quarenta mil reais (140.000,00) para atender as demandas dos animais em

situação de risco e vulnerabilidade no Município de Limoeiro do Norte.

Tal solicitação tem o objetivo de contemplar o projeto de indicação da Vereadora

Lívia Maia que trata do Manejo Populacional de Cães e Gatos na Cidade de Limoeiro do